
Iš šventojo apaštalo Jono Pirmojo laiško. 

 

Mylimieji, mylėkime vieni kitus, nes meilė yra iš Dievo. Kiekvienas, kuris myli, yra gimęs 

iš Dievo ir pažįsta Dievą. Kas nemyli, tas nepažino Dievo, nes Dievas yra meilė. O Dievo meilė 

pasireiškė mums tuo, jog Dievas atsiuntė į pasaulį savo viengimį Sūnų, kad mes gyventume per jį. 

Meilė - nė tai, jog mes pamilome Dievą, bet kad jis mus pamilo ir atsiuntė savo Sūnų kaip 

permaldavimą už mūsų nuodėmes. 

Mylimieji, jei Dievas mus taip pamilo, tai ir mes turime mylėti vieni kitus. 

Dievo niekas niekuomet nėra matęs. Jei mylime vieni kitus, Dievas mumyse pasilieka, ir jo 

meilė mumyse tobula tampa. 

 

Tai Dievo žodis. 

 


